

Furnizor: HAI HAIDUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4486

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..13-12-2023.....

Nr. aviz de însoțirea a marfii4486....

Data scadenta : 13-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8
1.	ANA SI CORNEL CARNATII CASEI	KG	101.447	27.84	2,823.80	0.00	4.97	504.25
2.	ANA SI CORNEL COZI DE PORC AFUMATE	KG	309.976	16.73	5,184.87	0.00	2.99	925.87
3.	ANA SI CORNEL PARIZER CU CURCAN 700G	BUC	150.000	9.16	1,374.07	0.00	1.64	245.37
4.	ANA SI CORNEL PARIZER PASARE 500G	BUC	75.000	6.98	523.71	0.00	1.25	93.52
5.	ANA SI CORNEL PARIZER PORC 500G	BUC	75.000	7.42	556.75	0.00	1.33	99.42
6.	ANA SI CORNEL SALAM CU SUNCA 600G	BUC	100.000	16.05	1,605.46	0.00	2.87	286.69
7.	ANA SI CORNEL SALAM CU SUNCA RUSTIC	KG	90.000	30.29	2,726.36	0.00	5.41	486.85
8.	ANA SI CORNEL SALAM VICTORIA	KG	110.000	23.50	2,584.85	0.00	4.20	461.58
9.	ANA SI CORNEL SALAMUL CASEI	KG	377.000	25.37	9,563.74	0.00	4.53	1,707.81
10.	ANA SI CORNEL SLANINA ARDELENEASCA	KG	112.914	45.47	5,133.69	0.00	8.12	916.73
11.	ANA SI CORNEL SLANINA ARDELENEASCA CU BOIA	KG	161.794	45.47	7,355.99	0.00	8.12	1,313.57
12.	ANA SI CORNEL SUNCA	KG	31.438	40.92	1,286.32	0.00	7.31	229.70

Exportatorul produselor ce fac obiectul acestui document cu autorizatia vamala nr. ROREX2021DRVBV0000000056 declara ca, exceptand cazul in care in mod expres este indicat altfel, aceste produse sunt de origine preferentiala din Uniunea Europeana.

Brasov

Semnatura,

Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului:	Total din care accize	40,719.61	0.00	X
	CNP.....				
Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de)	Mijlocul de transport:	Semnatura de primire	Total de plata le (col. 5 + col. 6) 40,719.61	Total de plata lira (col. 3 x col. 7) 7,271.36	
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 13-12-2023.....				
	Semnaturile.....				

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN